
29.03.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1931-77-237007.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1931-77-237007 Поставка пленки рентгеновской

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО "МЕРКУРИЙ" – Рейтинг -1%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/9701078273


29.03.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1931-77-237007.html

2

Предмет договора

№ Наименование товара Ед.
изм.

Цена,
_________
(руб.)

Кол-во,
шт.

Сумма,
__________
(руб.)

1 Пленка медицинская рентгеновская Sony UPT-514BL 11*14 125
листов упак. 8 520,00 20 170 400,00

2 Sony" UPT 517BL  RU 14*17" 35*43см 125 листов для принтеров
UP-DF500, UP-DF550, рул. 15 300,00 30 459 000,00

3 Sony UPT-210BL 210мм*12,5м. Голубая термопленка для принтера
SONY UP-980CE, UP-990AD рул. 3 020,00 300 906 000,00

4 Sony UPP-110HG 110мм*18м Термобумага для УЗИ-
видеопринтеров, УЗИ-сканеров рул. 940,00 100 94 000,00

5 Пленка рентгеновская для маммографии Fuji UM-MA 18х24см (100
листов) упак. 2 410,00 100 241 000,00

6 Пленка медицинская Konica Minolta SD-Q 35x43 14x17 дюймов 
(125 л) для принтера Konica MINOLTA DRYPRO 832 и DRYPRO 873 упак 16 350,00 50 817 500,00

7 Пленка рентгеновская зеленочувствительная Carestream Health
Inc. MXG Film 18х24см (100 листов) упак. 900,00 20 18 000,00

8 Пленка рентгеновская зеленочувствительная Carestream Health
Inc. MXG Film 13х18см (100 листов) упак. 750,00 50 37 500,00

9
Пленка рентгеновская Carestream Health Inc. DVB+ 35х43см
(14"х17") 100 листов для принтера KODAK DryView 8150, 8900,
6800, Carestream 5800, 5850, 5700, 5950, 6580

упак. 11 940,00 20 238 800,00

10
Пленка рентгеновская Carestream Health Inc. DVB+ Film 20х25см.
100 листов для принтера KODAK DryView 8150, 8900, 6800,
Carestream 5800, 5850, 5700, 5950, 6580

упак. 4 440,00 30 133 200,00

11
Пленка рентгеновская Carestream Health Inc. DVB+ 35х43см. 125
листов для принтера KODAK DryView 8150, 8900, 6800, Carestream
5800, 5850, 5700, 5950, 6580

упак. 13 730,00 50 686 500,00

12 Пленка рентгеновская Carestream Health Inc. PFH-T 70ммx30,5мм упак. 4 050,00 50 202 500,00

13 Пленка медицинская рентгеновская Sony UPT-514BL 11*14 125
листов упак. 8 520,00 20 170 400,00

14 Sony" UPT 517BL  RU 14*17" 35*43см 125 листов для принтеров
UP-DF500, UP-DF550, рул. 15 300,00 30 459 000,00

15 Sony UPT-210BL 210мм*12,5м. Голубая термопленка для принтера
SONY UP-980CE, UP-990AD рул. 3 020,00 300 906 000,00

16 Sony UPP-110HG 110мм*18м Термобумага для УЗИ-
видеопринтеров, УЗИ-сканеров рул. 940,00 100 94 000,00

        Итого:                                                                                                                                   5 633 800,00

Дата начала приема заявок 11.09.2018

Срок заключения договора 16.09.2018 — 17.09.2018

Дата окончания приема заявок 16.09.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 19.09.2018 / 12:00 (МСК)


